



چه کسانی به دنبال ایجاد شکاف در جامعه ایران هستند و از این کار چه سودی می‌برند؟

دوقطبی های جعلی

جامعه ایران طی حدود ۲۰ ساله قبل (بخصوص از مشروطه پدین سو) به یک جامعه سیاسی و آغشته به مناقشات دو وجه طرفه تبدیل شده است و همواره در این جامعه دوسر طرف در حال منازعه و کشاکش با یکدیگر بوده‌اند و در عمل حذف و پانادیده گرفتن بسیاری از نیروهای مستقل، حاصل این نوع از کشمکش بوده است. سلطنت طلب یا مشروطه خواه، آنکولوفیل یا روسوفیل، منورالفکر یا متحجر، دموکرات یا دیکتاتور، توسعه طلب یا پاسگر، انقلابی یا ضدانقلاب و بسیاری از دوگانه‌های دیگری که دوسر طرف نیروهای سیاسی را نمایندگی می‌کردند و می‌کنند...

چهارمین وزیر دارایی بریتانیا در چهار ماه اخیر در حالی منصوب شد که خط قرمز بر سیاست کاهش مالیات نخست وزیر کشید

کابینه ترانس در بحران

برگ برنده لیبر ترانس در رقابت برای کرسی نخست‌وزیری بریتانیا، نه تنها در ۳۸ روز شروع کارش نتوانست به کار او بیاورد، بلکه چنان زلزله‌ای در بازار مالی انگلیس به وجود آورد که نه تنها وزیر دارایی منتخبتش را از کار برکنار کرد که بر همه وعده‌های مالی‌اش برای احیای این کشور نیز خط بطلان کشید. اما بحران زمانی جدی‌تر نشان می‌دهد که جرمی هانت، چهارمین وزیر منتصب دارایی بریتانیا در چهار ماه اخیر صراحتاً در بدو ورود سیاستگذاری اقتصادی اخیر را اشتباه دولت دانست.

«ایران» از اهداف نشست مسئولان وزارت خارجه آمریکا با زنان ضد ایرانی حامی تحریم گزارش می‌دهد

دوره‌های تکراری با چاشنی تحریم

صفحه ۵ را بخوانید



نشست مسئولان وزارت خارجه آمریکا با زنان ضد ایرانی حامی تحریم

صهیونیست‌ها نمی‌دانند از کجا خوردند

منبع وزارت اطلاعات در موساد عملیات بزرگ را لو داد؟

یک عملیات پیچیده به نام عملیات بزرگ و با استفاده از گروه‌های ضد انقلاب به دنبال این بود که یک ضربه کاری به جمهوری اسلامی ایران وارد کند. عملیات کاملاً مخفی و سری و طبقه بندی شده که حتی برخی از دولتمردان اسرائیل از آن اطلاع نداشتند. دیوید بارناخ با کسب تجربه از یوسی کوهن رئیس قبلی موساد به دنبال این بود که موفقیت این عملیات به نام وی ثبت شود. اما این عملیات بسیار پیچیده که طراحی آن در کشور صورت گرفته است و نیروهای عملیات کننده آن از اقلیم کردستان آمده بودند، شکست خورد و وزارت اطلاعات در بیانیه‌ای مفصل در تاریخ ۵ مرداد سال جاری از دستگیری این شبکه پرده برداشت. شبکه‌ای بسیار پیچیده و آموزش دیده در دام سرایان گمنام امام زمان (عج) قرار گرفت و یکی از پیچیده‌ترین طراحی‌های موساد در طول ۴۰ سال گذشته توسط وزارت اطلاعات خنثی شد.



عملیات بزرگ موساد علیه یک مرکز حساس نظامی در اصفهان برای اسرائیل می‌توانست یک دستاورد مهم در نبردهای امنیتی و تروریستی خود علیه ملت ایران داشته باشد و ضمن اینکه توانایی موساد را نمایان می‌کرد، ضربه‌ای اساسی به مراکز حساس نظامی وارد می‌کرد. اکنون موساد با تغییر رئیس میز ایران در این نهاد تروریستی به دنبال این است که چگونه در این عملیات بزرگ شکست خورده است و بار دیگر نهاد‌های امنیتی و اطلاعاتی ایران توانستند یکی از پیچیده‌ترین عملیات‌های اسرائیل علیه ایران را کشف و خنثی کنند.

استفاده از زور ممکن است توسعه برنامه‌های ایران را کند کند، اما برای منحرف کردن نیروهای محور شیعه کافی نبوده است. عزم ایران اسرائیل را پیش روی یک انتخاب قرار می‌دهد؛ یا اینکه راهبردی علیه دشمنی اتخاذ کند که هنوز ضعیف‌تر از اسرائیل هستند یا استراتژی منفعلانه‌ای را انتخاب کند که ممکن است به جنگ علیه دشمنی منجر شود که در مجموع نماینده نیروی متعارف نزدیک به ایران هستند. سوآلی که پیش می‌آید این است که انتخاب اسرائیل کدام گزینه است. پروفیسور گابی سبیونی در مقاله خود می‌گوید: استراتژی اسرائیل این باید باشد که از درون ایران با ایجاد عملیات‌های بزرگ، ضمن خنثی‌سازی تهدیدات علیه اسرائیل، تأثیرات آن را می‌توان در گروه‌های نیابتی (همپیمان) ایران مشاهده کرد. ژنرال یوئل بازاک می‌افزاید: ما چاره‌ای نداریم، باید با طراحی عملیات‌های ویژه ضربات کاری را به ایران وارد کنیم و نمی‌توان مشاهده کرد که ایران با گروه‌های نیابتی خودش به سمت تهدید اسرائیل پیش می‌رود.

عماد هلالات / با روی کار آمدن دیوید بارناخ به عنوان رئیس موساد در ژوئن سال ۲۰۲۱، استراتژی اسرائیل علیه ایران وارد مرحله تازه‌ای شد. وی که جانشین یوسی کوهن شده است به دنبال این بود که به صهیونیسم نشان دهد که در انتخابش به عنوان رئیس موساد بهترین تصمیم گرفته شده است و وی می‌تواند با استفاده از تجارب پیشین خود منافع دولت صهیونیستی را دنبال کند. بارناخ در حالی جانشین یوسی کوهن شده بود که اسرائیل با مشکلات مختلفی چه در حوزه جبهه داخلی و چه در حوزه منطقه‌ای مواجه شده است. بر همین اساس دیوید بارناخ به دنبال اثبات این امر بوده که وی بهترین انتخاب است. از سال ۲۰۲۱ فردی رئیس موساد شده است که متخصص ایران و محور مقاومت است و با آمدن وی اسرائیل گمان می‌کرد می‌تواند عملیات‌های بزرگی را علیه ایران طراحی کند. بارناخ به دنبال این بود که با آغاز مأموریت خود به عنوان رئیس موساد ضربات کاری بر پیکره سیستم توسعه فناوری ایران بزند. وی طراحی‌های خود را روی ایران متمرکز کرده به دنبال عملیات بزرگ بود؛ عملیاتی که ضمن اینکه بتواند سیستم فناوری ایران را مختل کند، به ایران این پیام را بدهد که موساد وارد مرحله جدیدی از نبردهای خود علیه ایران شده است. بارناخ در سخنرانی خود می‌گوید: اسرائیل جدید ایران برمی‌دارد. اسرائیل جدید علیه ایران می‌گفتند. این تغییر رویه علیه ایران در داخل موساد به خصوص میز ایران هم صورت گرفت. بزرگ در خاک ایران در حال طراحی شدن توسط موساد بود.

مرکز مطالعات امنیتی اورشلیم (JISS) در سال ۲۰۲۱ از یک استراتژی جدید در برابر ایران پرده بردارد؛ این مرکز در مقاله‌ای به قلم ژنرال «یوئل بازاک» و پروفیسور «گابی سبیونی» به تاریخ ۱۳ آوریل ۲۰۲۲ (۲۴ فروردین ۱۴۰۱) آورده است: سال‌های اخیر نشان داده است که اگرچه

آتهی مزایده فوق‌العاده الکترونیکی ۵۶۶

اموال منقول از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی در نظر دارد خودروهای تحت اختیار خود را با بهره‌گیری از سامانه مزایده الکترونیک دولت به صورت اینترنتی به فروش برساند. مقاضیان محترم می‌توانند از ساعت ۸ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۲۶ لغایت ساعت ۲۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۱ جهت دریافت اطلاعات فهرست خودروها، شرایط مزایده و ارائه پیشنهاد به وبگاه مزایده الکترونیک به نشانی eauc.setadiran.ir مراجعه نمایند.

ضمناً از آنجایی که مزایده به صورت اینترنتی می‌باشد رعایت موارد ذیل الزامی است:

- شرکت‌کنندگان در مزایده می‌بایست جهت ثبت‌نام و دریافت گواهی امضای الکترونیک (توکن) به دفتر ثبت اسناد رسمی در سراسر کشور مراجعه نمایند.
- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه مزایده الکترونیک دولت به آدرس فوق بوده و ارائه پیشنهاد قیمت نیز از این طریق انجام می‌پذیرد. لذا کلیه شرکت‌کنندگان در مزایده می‌توانند از تاریخ فوق‌الذکر به نشانی eauc.setadiran.ir مراجعه و با استفاده از امضای الکترونیک، نسبت به ثبت پیشنهاد اقدام نمایند.
- ثبت پیشنهاد قیمت در سامانه مذکور حداکثر تا ساعت ۲۴ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۱ امکان‌پذیر می‌باشد.
- داشتن کد ملی برای اشخاص حقیقی و کد اقتصادی برای اشخاص حقوقی به همراه شماره حساب قابل استفاده از طریق اینترنت جهت مقاضیان شرکت در مزایده الزامی است.
- اطلاعات ریز ارقام ارائه شده در مزایده به آدرس اینترنتی فوق قابل رویت برای مقاضیان محترم می‌باشد.
- بازدید از خودروهای مطرح شده، در تمامی ایام هفته از ساعت ۸ الی ۱۹ امکان‌پذیر خواهد بود.
- پیشنهاد می‌گردد با توجه به تنوع خودروهای مطرح در مزایده، قبل از ارائه پیشنهاد از کالی مورد نظر بازدید بعمل آید.
- پیشنهادهای ثبت شده در سامانه مزایده الکترونیک، رأس ساعت ۱۳ روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۳ در محل سازمان مرکزی، رمزگشایی و در همان روز نیز برندگان مزایده اعلام می‌گردند.
- شرکت‌کنندگان در مزایده در صورت ثبت پیشنهاد و درخواست انصراف، می‌توانند صرفاً گزینه انصراف را تا ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۲ انتخاب و ثبت نمایند.
- توجه: (لازم به توضیح است اعلام انصراف به صورت سیستمی بوده و بدون مراجعه به ادارات استان، با انتخاب گزینه انصراف، ثبت درخواست انصراف امکان‌پذیر می‌باشد).
- مقاضیان محترم می‌توانند جهت دریافت اطلاعات بیشتر به منظور شرکت در مزایده الکترونیک و رؤیت شماره تلفن و آدرس مدیریت‌های استانی به نشانی www.tamliki.ir مراجعه نمایند.
- مقاضیان محترم در صورت تمایل به ارائه انتقاد، پیشنهاد، یا شکایت می‌توانند با سیستم ارتباط گویای سازمان به شماره تلفن ۰۲۱-۲۶۷۵۵۲۹۸ تماس حاصل نمایند.

سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی www.tamliki.ir ۲۷۷۴-۱۳۹۹۵۰

IRAN DAILY
www.newspaper.iran-daily.com
1877

ایران آنلاین
www.ion.ir
با ایران آنلاین
آنلاین باشید